
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 12/2015 z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 
Zadaniowego ds. Promocji Gminy 

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 12/2015 z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie powołania Zespołu 
Zadaniowego ds. Promocji Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 687EC90D-67F4-4DF2-921B-749DFF166B5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-02-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




